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Zaproszenie do sktadania ofert nr DZP/BZU/231/2019 Zawiercie 27.05.2019

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej ponizej
30.000euro netto na DOSTAWE NARZEDZI CHIRURGICZNYCH
WIELORAZOWYCH DO ZABIEGOW ZESPOLU CIESNI NADGARSTKA

Nr sprawy DZP/BZU/231/2019

Pytanie nr.1

Czy Zamawiajacy dopusci Kleszczyki typu Halsted-Mosquito di. 180 mm pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje warunki zapisu.

Pytanie nr2.

Czy Zamawiajacy dopusci Sonda typu Doyen dt. 145 mm?
Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr3.

Czy Zamawiajacy dopusci Hak typu DESMARRES 7 x 8 mm dt. 140 mm lub Hak typu
DESMARRES 9 x 10 mm dt. 140?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr4

.Czy Zamawiajacy dopusci Hak 2-zebny ostry bez nazwy wilasnej dt. 165 mm uchwyt plaski
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.
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Pytanie nrS.
Czy Zamawiajagcy dopusci Imadilo typu Webster di. 127 mm z zapadka szczeki proste
gladkie?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr6.

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki dt. 150 mm pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci

Pytanie nr7.

Czy Zamawiajgcy dopusci Nozyczki typu Strabismus dt. 115 mm pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr8.

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki typu Iris df. 115 mm pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr9.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy do 30 dni?
Odowiedz:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr10.
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 uchwyt o dtugosci 120 mm ?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr11.
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 sonde rowkowg PAYR o dtugosci 22 cm ?
Odpowiedz:

W opisie doszlo do omylki pisarskiej. Z opisu nalezy wykresli¢ typ Payra”. Dlugo$¢ nie
ulega zmianie.
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Pytanie nr12
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 4 hak o dtugosci 165 mm ?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nri13.
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 10 nozyczki MAYO STILLE o dtugosci 150 mm ?
Odpowiedz

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nri14.
Czy Zamawiajacy dopusci w pozyciji 11 nozyczki o dtugosci 100 mm ?
Odpowiedz.

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr15

Czy Zamawiajacy dopusci sonde rowkowsg pusta w Srodku réwnowazng do opisanej o
dh.13cm wg zataczonej karty katalogowej nr 1?

Odpowiedz

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr16

Czy Zamawiajacy dopusci Hak siodetkowy typ Cushing o dt.20cm/12mm réwnowazny do
opisanej pozycji wg zatgczonej karty katalogowe nr 2?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajgcy nie dopusci.
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Pytanie nr17

Czy Zamawiajacy dopusci haczyk operacyjny wg zalgczonej karty katalogowej nr 3
réwnowazny do opisanego w/w pozycji ?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr18.
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyk naczyniowy typ Crile prosty o dt.14,5cm, 1x2 zabka ?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr19

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki preparacyjne typ Mayo-Stille odgiete o db.15¢m, ostrza
tepo-tepe?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr20

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki delikatne typu Baby-Lexer o dt.10cm, odgicte tepo-tepe
rownowazne do opisanych w/w pozycji wg zalaczonej karty katalogowej nr 4?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopusci.
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Pytanie nr21

Czy Zamawiajacy dopusci Kleszczyki naczyniowe typ Bengolea o d1.20cm, odgicte,
Ix2zgbka, rownowazne do opisanych w/w pozycji wg zataczonej karty katalogowej nr 5?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr22

Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji zamowienia do Zamawiajacego do 20 dni od daty
podpisania umowy.

Odpowiedz:
Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr23

Prosimy o dopuszczenie sondy nie posiadajgcej nazwy wiasnej Payr o dl. 130 mm z
uchwytem plaskim rowkowanym.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr24
Prosimy o dopuszczenie haczyka siodetkowatego Desmarres o wym. 9x12 mm i dt. 140 mm.
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr2§
Prosimy o dopuszczenie imadta o dl. 135 mm,
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Misia Srpitala Powiclowege w Zawierciu:  Fachbwa opieks medye 2oer ¢ pociucic berpiecrenstwa dib naszych pacjeniow




@ 42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 @
R2 BT 40200 &

2 4
Szp . ia I POWl a to ‘ sekretariateszpitalzowiercie,pl B8
w Zawierciu www.szpitalzawiercie.pl ©

Pytanie nr26
Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 150 mm.
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr27

Prosimy o dopuszczenie nozyczek Cottle-Massing o dt. 100mm, pozostate wymagane
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr28

Prosimy o dopuszczenie nozyczek Cottle-Massing o dt. 100mm, pozostate wymagane
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr29
Prosimy o dopuszczenie zacisku o dt. 105 mm.
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr30

Prosimy o wydiuzenie terminu dostawy do 21dni roboczych od daty zawarcia umowy.
Prosb¢ nasza uzasadniamy tym, ze narzgdzia wymagane przez Zamawiajacego nie zawsze sg
na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 21 dni
roboczych.

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamdéwienia z siedmiu dni
do 28 dni od daty podpisania umowy, prosb¢ swa motywuje faktem, iz nie wszystkie narzedzi
producent posiada na sktadzie magazynowym, a proces produkcji wynosi okoto 4 tygodni.

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr32

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na narzedzie najwyzszej jakosci, uchwyt skalpela dt.
120mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr33

Czy nie doszio do omyltki odnosnie dhugosci narzgdzia. Jedyna dostepna na rynku dhugosc to
190-200mm. Zatgczamy zdjecie do wgladu.

Odpowiedz:

W opisie doszlto do omytki pisarskiej. Z opisu nalezy wykresli¢ ,,typ Payra”. Dlugo$é nie

ulega zmianie.

Pytanie nr34

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki dt. 150mm,
pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr35

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki dt. 100mm,
pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:
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